[bookmark: _GoBack]Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	                                г.Саянск

	 «О признании утратившими силу постановлений администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

    	 В связи с обращением руководителя акционерного общества «Саянскхимпласт» об отмене долгосрочных тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов, руководствуясь  Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ  «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1.  Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 11.05.2018 №110-37-466-18 «Об установлении долгосрочных тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов для акционерного общества «Саянскхимпласт» (опубликовано в газете «Саянские зори» № 19 от 17.05.2018, вкладыш «официальная информация» стр.21);
1.2. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.10.2018 №110-37-1151-18 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 11.05.2019 № 110-37-466-18  «Об установлении долгосрочных тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов для акционерного общества «Саянскхимпласт» (опубликовано в газете «Саянские зори» № 44 от 08.11.2018, вкладыш «официальная информация» стр.6);
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования
 «город Саянск»                                                                  О.В.Боровский
Исп. Яковлева О.В. тел. 5-65-21

СОГЛАСОВАНО:

Начальник Управления по экономике
«_____»__________________2019 г.                                                                 Е.Н.Зайцева

Зам.мэра по вопросам
жизнеобеспечения города –
председатель комитета   по ЖКХ,
 транспорту и связи                                                                                            М.Ф.Данилова
«_____»__________________2019г.

Начальник отдела правовой работы                                                                О.Я.Петрова
«_____»__________________2019 г.

Электронная версия правового акта соответствует бумажному носителю

Рассылка:

1 –  ООР
1  - ОПР
1 -  «Саянские зори»
1 – АО СХП
1-  ОЦиТ

5  экземпляров

Начальник отдела цен и тарифов УЭ
                                                                                                                 О.В.Яковлева
«_____»__________________2019 г.